

BRAMSHOLM TEKNIK ApS

Godsparken 154
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/07/2020

Inge Merete Bramsholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRAMSHOLM TEKNIK ApS
 Godsparken 154
 2670 Greve

CVR-nr: 28868820

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive handel, rådgivning og ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 20,451, og balancen en negativ egenkapital på kr. 400.318.

Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.450	-75.664
Resultat af ordinær primær drift		-20.450	-75.664
Andre finansielle indtægter		0	231
Andre finansielle omkostninger		-1	0
Ordinært resultat før skat		-20.451	-75.433
Årets resultat		-20.451	-75.433
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.451	-75.433
I alt		-20.451	-75.433

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.991	122.991
Andre tilgodehavender		1.199	748
Tilgodehavender i alt		124.190	123.739
Likvide beholdninger		529	1.389
Omsætningsaktiver i alt		124.719	125.128
Aktiver i alt		124.719	125.128

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-525.318	-504.867
Egenkapital i alt		-400.318	-379.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.242	12.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		511.795	492.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		525.037	504.995
Gældsforpligtelser i alt		525.037	504.995
Passiver i alt		124.719	125.128

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-504.867	-379.867
Årets resultat	0	-20.451	-20.451
Egenkapital, ultimo	125.000	-525.318	-400.318

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0